
Municipalidad deNeuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

RESOLUCION 0 6 0 1 
NEUQUEN.21 AGO2013 

VISTO: 

El Decreto 0673/13 de fecha 2 de agosto de 2013, mediante el cual se 
aprueba el Programa Becas Municipales; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Programa esta dirigido a estudiantes de establecimientos 
universitarios y terciarios públicos, que se encuentren inscriptos para el ingreso en el año 2013 o 
cursando diferentes carreras, a desarrollarse durante los meses de abril y noviembre del corriente 
año; 

Que se establece la cantidad de 150 beneficiarios, con una inversión total de 
$ 120.000.- (ciento veinte mil) distribuidas en dos becas cuatrimestrales de $ 400.- (pesos 
cuatrocientos) cada una, para aquellos casos en los cuales se cumplimente el rendimiento 
académico requerido; 

Que habiéndose realizado el proceso de selección por parte de la Dirección 
Gral de Juventud, es necesario definir la nómina de alumnos en condiciones de recibir el beneficio 
en función del puntaje asignado; 

Por ello: 

LOS SECRETARIOS DE ECONOMIA Y HACIENDA 
Y DESARROLLO HUMANO 

DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUÉN 
R E S U E L V E N : 

Articulo 1*) APROBAR la nómina de 150 beneficiarios del Programa Becas Municipales para el 
ciclo académico 2013, que como Anexo I forma parte de la presente, autorizando a la 

Tesorería Municipal, previa intervención de la Contaduría Muriicipal, a realizar el pago a cada 
beneficiario de la suma de PESOS CUATROCIENTOS ($ 400.-) en carácter de primera cuota, de 
acuerdo a lo dispuesto por Decreto n" 0673/13.-

Artículo 2°) Cumplido, gírense las presentes a la Subsecretaría Desarrollo Social a efectos de 
tramitar la segunda cuota de la beca, prevista para el mes de noviembre/13.-

Artículo 3°) Regístrese, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y oportunamente 
ARCHÍVESE.-

es 

ES COPIA FDD: ARTAZA - FONFACH 

^uDs"ecretaflo cíe Haciend? 

Publ icación Bolelífi Oficial Municipa 

Edición N ' ^ ^ ^ ^ l £ _ _ 
Fecha .,̂ q./£?.../ao(_?> 



Municipalidad deNeuquén 

Secretaría de Economía y Hacienda 

BENEFICIARIO DNI TITULAR DEL COBRO DNI 
1 ACUÑA, Janet Catalina 37781197 ACUI^, Janet Catalina 37781197 
2 AEDO, Jorge Osvaldo Cristian 35600414 AEDO, Jorge Osvaldo Cristian 35600414 
3 ALARCON RODRIGUEZ, Andrea Belén 34662349 ALARCON RODRIGUEZ, Andrea Belén 34662349 
4 ALTAMIRA, Marílina Alejandra 33476786 ALTAMIRA, Marilina Alejandra 33476786 
5 ANCATRUZ, Ayelen Inés 36256970 ANCATRUZ, Ayelen Inés 36256970 
6 ARIAS PAREDES, María Sol 36150513 ARIAS PAREDES, Maria Sol 36150513 
7 AROCA AROCA, José Gustavo 94081116 AROCA AROCA, José Gustavo 94081116 
8 ARREGUI, Facundo Andrés 37401962 ARREGUI, Facundo Andrés 37401962 
9 ARRIAGADA, Julieta Roclo 36840117 ARRIAGADA, Julieta Rocío 36840117 
10 BASAUL, Roclo Ayíen 37474673 BASAUL, Rocío Ayíen 37474673 
11 BASCUR, Marieta del Carnien 36372282 BASCUR, Mariela del Carmen 36372282 
12 BECCARIA, Samantha Munel 36840105 BECCARIA, Samantha Muriel 36840105 
1J BENAVIDEZ, CInthia Janet 35865002 BENAVIDEZ, Cínthía Janet 35865002 
14 BERNAL, Paula Romina 34088198 BERNAL, Paula Romina 34088198 
15 BIVANCO, Suyay Edith 38101764 BIVANCO, Suyay Edith 38101764 
16 BUSTAMANTE, Luda Edith 34873893 BUSTAMANTE, Lucia Edith 34873893 
17 BUSTAMANTE, Sofia Macarena 38232776 BUSTAMANTE. Sofía Macarena 38232776 
18 CAITRU, Mariana Belén 34882702 CAITRU, Mariana Belén 34882702 
19 CAITRU, Maricel Adriana 36372136 CAITRU, Maricel Adriana 36372136 
20 CW^QUEO, Cecilia Lorena 33999210 CARIQUEO, Cecilia Lorena 33999210 
21 CARMONA, Angélica Lucrecia 32704166 CARMONA, Angélica Lucrecia 32704166 
22 CARMONA, Cecilia Elizabeth 36257191 CARMONA, Cecilia Elizabetti 36257191 
23 CARUS, María Laura 37348407 CARUS, María Laura 37348407 
24 CARVAJAL, Karina Andrea 36256818 CARVAJAL, Karina Andrea 36256818 
25 CASTELLAR, Micaela 38429515 CASTELLAR, Micaela 38429515 
26 CATALAN, Víctor Nicolás 36784008 CATALAN, Víctor Nicolás 36784008 
27 CATRICURA. Iris Yanet 34807386 CATRICURA, Iris Yanet 34807386 
28 CESETTI, Ayelen 38204946 CESETTI, Ayelen 38204946 
29 CESPEDES URIBE, Ana Belén 34812733 CESPEDES URIBE, Ana Belén 34812733 
30 CHANGUEO VERGARA, Liliana Beatriz 33476777 CHANGUEO VERGARA, Liliana Beatriz 33476777 
31 CHUREO, Laura Elena 28485750 CHUREO, Laura Elena 28485750 
32 CIA, Mana Paola 38101552 CIA, Maria Paola 38101552 
33 CIRIACO, María Soledad 32577325 CIRIACO, Maria Soledad 32577325 
34 COFRE, Anahi Isabel 38812038 COFRE, Anahi Isabel 38812088 
35 COLILUAN, Natalí Cintía 33575812 COLILUAN, Natali Cíníia 33575812 
36 CORONADO, Nicolás Darío David 31166367 CORONADO, Nicolás Dario David 31166367 
37 CORONEL, Antoneíla Edith 38398188 CORONEL, Antoneíla Edith 38398188 
38 CRUCES, Marcos Ezequiel 37172772 CRUCES, Marcos Ezequiel 37172772 
39 CUENCA, Angela Támara 33917461 CUENCA, Angela Támara 33917461 
40 CURRIHUINCA, Angelina 38082569 CURRIHUINCA, Angelina 38082569 
41 DA LUZ, José Luis 37348260 DA LUZ, José Luis 37348260 
42 DELVAS, Miriam Noemi 29795676 DELVAS, Miriam Noemi 29795676 
43 ELHAIBE, Exequiel Enrique 36371888 ELHAIBE, Exequiel Enrique 36371888 
44 EPiFANI, Ana Cristina 33952513 EPIFANI, Ana Cristina 33952513 
45 ESCALANTE, Lucas Alexander 33384425 ESCALANTE, Lucas Alexander 333S4425 
46 ESCOBAR, Cristina Noelía 28621043 ESCOBAR, Cristina Noelía 28621043 
47 FASSl, Emanuel 37503226 FASSl, Emanuel 37603226 
48 FERNANDEZ ORELLANA, Antoneíla Belén 38493817 FERNANDEZ ORELLANA, Antoneíla Belén 38493817 
49 FERNANDEZ. Beatriz Iris 36343402 FERNANDEZ, Beatriz Iris 36343402 
50 FIGUEROA FUENTES, Israel Antonio 37857947 FIGUEROA FUENTES, Israel Antonio 37857947 
51 FLORES CIFUENTES, Lucia Marísel 38063794 FLORES CIFUENTES, Lucia Marisel 38063794 
52 FLORES, Vesica Sabrina 35600648 FLORES, Vesica Sabrina 35600648 

0601 >Í 



Municipalidad deNeuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

53 GALIAN, Vesica Abigail 36800102 GALIAN, Vesica Abigail 36800102 
54 GARRIDO, Maria Gissel 36256393 GARRIDO. Maria Gissel 36256393 
55 GODOV, Graciela Laura 36151019 GODOY, Graciela Laura 36151019 
56 GOMEZ, Alejandra Romina 33770249 GOMEZ, Alejandra Romina 33770249 
57 GOMEZ, Virginia Soledad 36256343 GOMEZ, Virginia Soledad 36256343 
58 GONZALEZ, Marisa Edith 34960712 GONZALEZ, Marisa Edith 34960712 
59 GUERRERO, Sergio Fabián 23629446 GUERRERO, Sergio Fabián 23629446 
60 GUEVEA, Jesica Paola 29528481 GUEVEA, Jesica Paola 29528481 
61 GUIÑEZ, Eduardo Gabriel 37758588 GUIÑEZ, Eduardo Gabriel 37758588 
62 GUTIERREZ, Georgina Haydee 27633716 GUTIERREZ, Georgina Haydee 27633716 
63 HERRERA GALLEGOS, Karla Elda 18863387 HERRERA GALLEGOS. Karia Elda 18863387 
64 HERRERA, Ailen Roció 38710826 HERRERA, Ailen Roció 36710826 
55 HERRERA. Ana Sol 36911686 HERRERA. Ana Sol 36911686 
66 HOINGO, Karen Marina 38710645 HOINGO. Karen Marina 38710645 
67 HUCHA, Mariana Antoneíla 36801215 HUCHA, Mariana Antoneíla 36801215 
68 HUENUQUIR. Giorgina Gisell 32228418 HUENUQUIR, Giorgina Gisell 32228418 
69 HUINCAMAN, María Elena 37461719 HUINCAMAN, María Elena 37461719 
70 ILABACA TAPIA, Marina Lamaris 31613673 ILABACA TAPIA. Marina Lamaris 31613673 
71 INOSTROZA, Natal! Isabel 33041839 INOSTROZA, Natalí Isatiel 33041839 
72 (TURRA OBREQUE, Natalia Nancy 36669039 ITURRA OBREQUE, Natalia Nancy 36669039 
73 JARA, Cristian Agustín 36435344 JARA. Cristian Agustín 36435344 
74 JARA. Daiana Belén 37757974 JARA. Daiana Belén 37757974 
75 JOFRE GARRIDO, Claudia Sabrina 38809139 JOFRE GARRIDO, Claudia Sabrina 38609139 
76 LACIAR, Pablo Emanuel 34128448 LACIAR, Pablo Emanuel 34128448 
77 LAGOS PINO, Lucia Belén 36435478 LAGOS PINO, Lucia Belén 36435478 
73 LAREDO, Angela Lucia 35492577 LAREDO, Angela Lucia 35492577 
79 LEIVA, Ivana Anahi 30584929 LEIVA, Ivana Anahi 30584929 
80 LEIVA, Ivone Yanet 33269520 LEIVA, Ivone Yanet 33269520 
81 LIGÜERA, Juan Daniel 36257101 LIGÜERA, Juan Daniel 36257101 
82 LOPEZ, Antonio Ariel 36150941 LOPEZ. Antanio Ariel 36160941 

8¿ LOPEZ, Eliana Micaela 36614256 LOPEZ, Eliana Micaela 36614256 
84 LOPEZ, María Laura 36800742 LOPEZ, Maria Laura 36800742 
85 LOPEZ, Victoria Belén 34811257 LOPEZ, Victoria Belén 34811257 
86 LUDUEÑA, Gisselle Denisse 31227997 LUDUEÑA, Gisselle Denisse 31227997 
87 MARQUEZ. Fiona Micol 35492873 MARQUEZ, Fiona Micol 35492873 
88 MARTINEZ, Alejandra Soledad 29779943 MARTINEZ. Alejandra Soledad 29779943 
89 MATEO, Micaela Alejandra 36800713 MATEO, Micaela Alejandra 36800713 
90 MELO, Mará Nanci Luz 32984971 MELO, Mará Nanci Luz 32984971 
91 MORA. Carlos Eduardo 37172649 MORA, Garios Eduardo 37172649 
92 MORALES DIAZ, Maria Belén 47807632 MORALES DIAZ, Maria Belén 47807632 
93 MORALES REVES, Verónica Elizatwth 36256395 MORALES REYES. Verónica Elizabeth 36256395 
94 MORALES, Vamira 36433573 MORALES, Vamira 36433573 
95 MORENO, Dúris de los Angeles 30288688 MORENO, Doris de los Angeles 3028B688 
96 MOYANO, Daiana Celeste 35571580 MOYANO, Daiana Celeste 35571580 
97 MUÑOZ. Marina Valeria 29154359 MUÑOZ. Marina Valeria 29154359 
98 MUÑOZ. Melisa Karen 35622850 MUÑOZ, Melisa Karen 35622850 
99 MURA. Brenda Anahi 38063674 MURA, Brenda Anahi 38063674 
100 NAMOR, Solciré Macarena 36784103 NAMOR, Solciré Macarena 36784103 
101 NAPAL. Ivana Elizabeth 32577295 NAPAL, Ivana Elizabeth 32577295 
102 NAVARRO, Noelia Manen 36841198 NAVARRO. Noelia Marien 36841198 
103 O'LERV. Caria Ayien 36258048 OlERY. Carla Ayien 36258048 
104 OLMEDO, Marcia Vamila 36784210 OLMEDO, Marcia Vamila 36784210 
105 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea 35311402 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea 35311402 



Municipalidad deNeuquén 
Secretaria de Economía y Hacienda 

106 ORELLANA, Lorena Beatriz 34001649 ORELLANA, Lorena Beatriz 34001649 
107 PALMA ALBIZU, Támara Mariet 35040382 PALMA ALBIZU, Támara Mariel 35040382 
108 PANGUiLEF, Roxana Belén 32234532 PANGUiLEF, Roxana Belén 32234532 
109 PANOZO, Lizbeth 40294227 PANOZO, Lizbeth 40294227 
110 PAREDES, Gabriela Belén 37695121 PAREDES, Gabriela Belén 37695121 
111 PARRA, Cynthia Támara 33952544 PARIRA, Cynthia Támara 33952544 
112 PASMIÑO CEBALLOS, Alejandra Stefania 38101954 PASMIÑO CEBALLOS. Alejandra Stefania 38101954 
113 PEREYRA, Ana Laura 34866458 PEREYRA, Ana Laura 34866458 
114 PEREYRA, Paula Ayelen 38101936 PEREYRA, Paula Ayelen 38101936 
115 PINCHEIRA DIAZ, Bristela del Carmen 32428034 PINCHEIRA DIAZ, Bristela del Carmen 32428034 
116 POBLET MOLINA, Liliana Gabriela 38101840 POBLET MOLINA, Liliana Gbriela 38101840 
117 PONCE, Andrea Soledad 38063716 PONCE, Andrea Soledad 38063716 
118 PONCE, Luciana Victoria 36257166 PONCE, Luciana Victoria 36257166 
119 QUIROGA, Luz Julieta 36903244 QUIROGA, Luz Julieta 36903244 
120 QUIROGA, Roberto Federico 37968972 QUIROGA, Roberto Federico 37968972 
121 RAMIREZ, Alicia Soledad 36800566 RAMIREZ, Alicia Soledad 36800566 
122 RAMOS NOVA, Maria Agustina 38493854 RAMOS NOVA, Maria Agustina 38493854 
123 RAPIMAN, Johana Gisel 37461525 RAPIMAN, Johana Gisel 37461525 
124 RENNES, Santiago Enrique 34866543 RENNES, Gustavo Ernesto 34866543 
125 RIQUELME, Roxana Inés 38812052 RIQUELME, Roxana Inés 38812052 

126 RIVERA, Julia Támara 37348531 RIVERA, Julia Támara 37348531 
127 RIZZATTO, Leonardo Simón 33831012 RIZZATTO, Leonardo Simón 33831012 
128 ROA, Ruth Noemi 35592726 ROA, Ruth Noemi 35592726 
129 ROCA LLANQUIHUEN, Damaris Ailen 35571857 ROCA LLANQUIHUEN, Damaris Ailen 35571857 
130 ROCA LLANQUIHUEN, Paloma Angélica 37101645 ROCA LLANQUIHUEN, Paloma Angélica 37101645 
131 RODRIGUEZ MUÑOZ, Yesica Analis 31272460 RODRIGUEZ MUÑOZ, Yesica Analis 31272460 
132 RODRIGUEZ, Berenico 36753119 RODRIGUEZ, Berenice 36753119 
133 RODRIGUEZ, Ivana Noemi 27504154 RODRIGUEZ. Ivana Noemi 27504154 
134 ROJAS, Dana Yael 37694316 ROJAS, Dana Yael 37694316 
135 ROMERO, Daniel Eduardo 32710393 ROMERO, Daniel Eduardo 32710393 
136 ROMERO, Lorena Lilen 32922067 ROMERO, Lorena Lilen 32922067 

137 RUBILAR, Priscila Magdalena 36435428 RUBILAR. Priscila Magdalena 36435428 
138 SEPULVEDA, Belh'ys Daiana 37757760 SEPULVEDA, Belh'ys Daiana 37757750 
139 SEPULVEDA, Pedro Sebastian 28792829 SEPULVEDA, Pedro Sebastian 28792829 

140 SOTO, María Belén 34882563 SOTO, María Belén 34882563 
141 SUSTERIC MONTOYA. Paulina Huilen 37936575 SUSTERIC MONTOYA, Paulina Huilen 37936575 
142 TORRES. Femanda Daiana 33637485 TORRES, Fernanda Daiana 33637485 

143 TRAIPE DOS SANTOS, Rosa Judith 38812017 TRAIPE DOS SANTOS. Rosa Judith 38812017 
144 URRUTIA, Carolina Yanet 35865152 URRUTIA, Carolina Yanet 35865152 
145 VAZQUEZ, Julio Cesar 35032309 VAZQUEZ. Julio Cesar 35032309 
146 VEJAR QUINTRILEO, Andrea del Camien 93101855 VEJAR QUINTRILEO, Andrea del Carmen 93101855 
147 VILLABLANCA, Dalra Suyay 35312395 VILLABLANCA, Daira Suyay 35312395 

148 VILLEGAS, Johana Isabel 37175936 VILLEGAS, Johana Isabel 37175936 
149 VIVANCO, Mauio Damián 37857701 VIVANCO, Mauro Damián 37857701 
150 YACOVIELLO, Cecilia Mariel 37859098 YACOVIELLO, Cecilia Mariel 37859098 

ES COPIA FDO: ARTAZA - FONFACH 


